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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2013
Dordrecht, 1 - 3-11-2013

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Jeugd/Senioren
01-11-2013 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Kim Busch KNZB-RTC 199801450 1:11.37 +0,73 A B 33.84 1:11.37
2. Carmen van de Rijt KNZB-RTC 199801412 1:12.63 +0,48 A C 34.95 1:12.63
3. Rafaëlla van Nee KNZB-RTC 199900358 1:14.10 +0,75 A D 34.24 1:14.10
4. Uma Kraus d'ELFT 199802328 1:14.10 +0,72 B D 34.26 1:14.10
5. Anneliene Zuidema Orca 199800768 1:15.89 +0,79 B E 35.26 1:15.89
6. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 1:16.39 +0,70 R E 35.82 1:16.39
7. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:16.65 +0,81 R E 36.21 1:16.65
8. Hinke Groos DZ&PC 199901768 1:17.37 +0,73 E 36.48 1:17.37
9. Lonneke Graansma TriVia 199900936 1:17.47 +0,72 E 36.59 1:17.47

10. Brighid van Uffelen ZVVS 199800310 1:17.50 +0,66 E 36.34 1:17.50
11. Nathalie Bakker De Dolfijn 199903732 1:17.88 E 35.93 1:17.88
12. Amber Visser TriVia 199801416 1:17.97 +0,72 E 36.12 1:17.97
13. Anouk van Nellestijn Aqua-Novio'94 199800366 1:18.53 +0,76 37.16 1:18.53
14. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 199901330 1:18.57 36.55 1:18.57
15. Esmée Strieder PSV 199902256 1:18.77 +0,64 36.60 1:18.77
16. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 1:20.24 +0,77 37.65 1:20.24
17. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 1:21.13 +0,79 38.12 1:21.13

Jeugd 1 en 2

1. Dannique Koolen De Vuursche 199904048 SB14 1:44.42 +0,90 449 48.42 1:44.42

all-in

1. Anouk Elzerman De Dolfijn 199005914 1:06.90 +0,76 A A+ 31.58 1:06.90
2. Moniek Nijhuis KNZB-NTC 198803188 1:07.29 +0,77 A A 31.43 1:07.29
3. Nicole Bennis WVZ 199600470 1:10.90 +0,72 A C 32.98 1:10.90
4. Kim Busch KNZB-RTC 199801450 1:11.37 +0,73 A B 33.84 1:11.37
5. Kristel Doreleijers PSV 199302568 1:11.41 +0,70 A D 33.63 1:11.41
6. Lona Kroese De Dolfijn 198702382 1:11.47 +0,78 A D 33.59 1:11.47
7. Carmen van de Rijt KNZB-RTC 199801412 1:12.63 +0,48 A C 34.95 1:12.63
8. Rafaëlla van Nee KNZB-RTC 199900358 1:14.10 +0,75 A D 34.24 1:14.10
9. Uma Kraus d'ELFT 199802328 1:14.10 +0,72 B D 34.26 1:14.10

10. Nikki Habers AZ&PC 199600594 1:14.33 +0,85 B E 34.57 1:14.33
11. Mirl de Boer DAW 199700468 1:14.63 +0,79 B E 35.04 1:14.63
12. Yvanna Zuurveld DAW 199702998 1:15.35 +0,67 B E 34.52 1:15.35
13. Willeke Jonkman DZ&PC 199604304 1:15.54 B E 35.56 1:15.54
14. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 1:15.66 +0,73 B E 34.93 1:15.66
15. Anneliene Zuidema Orca 199800768 1:15.89 +0,79 B E 35.26 1:15.89
16. Judith Veldman Eemsrobben 199702422 1:16.13 +0,79 B E 35.37 1:16.13
17. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 1:16.39 +0,70 R E 35.82 1:16.39
18. Willemein Hoving TriVia 199800106 1:16.65 +0,81 R E 36.21 1:16.65
19. Lore van Riel De Schelde 199701094 1:16.76 +0,69 35.43 1:16.76
20. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 1:17.06 +0,87 36.11 1:17.06
21. Hinke Groos DZ&PC 199901768 1:17.37 +0,73 E 36.48 1:17.37
22. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 1:17.43 +0,55 36.40 1:17.43
23. Lonneke Graansma TriVia 199900936 1:17.47 +0,72 E 36.59 1:17.47
24. Brighid van Uffelen ZVVS 199800310 1:17.50 +0,66 E 36.34 1:17.50
25. Nathalie Bakker De Dolfijn 199903732 1:17.88 E 35.93 1:17.88
26. Amber Visser TriVia 199801416 1:17.97 +0,72 E 36.12 1:17.97
27. Anouk van Nellestijn Aqua-Novio'94 199800366 1:18.53 +0,76 37.16 1:18.53
28. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 199901330 1:18.57 36.55 1:18.57
29. Esmée Strieder PSV 199902256 1:18.77 +0,64 36.60 1:18.77
30. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 1:20.24 +0,77 37.65 1:20.24
31. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 1:21.13 +0,79 38.12 1:21.13
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2013
Dordrecht, 1 - 3-11-2013

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

all-in

1. Magda Toeters AZ&PC 198603552 SB14 1:19.43 +0,78 1019 37.32 1:19.43
2. Ilse van Steen ZV De Zaan 199703130 SB9 1:25.88 +0,73 719 39.91 1:25.88
3. Vivian Brak BZ&PC 199000520 SB14 1:31.62 +0,84 664 43.59 1:31.62
4. Dannique Koolen De Vuursche 199904048 SB14 1:44.42 +0,90 449 48.42 1:44.42


